
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0018746/2012

VISTO:
La realización de la charla: "Perspectivas laborales para el Ingeniero

Agrónomo", que se realizara el día viernes 13 de abril del corriente año, de 18 a 20
hs. en la FCA-UNC, dictada por el Ing. Agr. Carlos RAMOS, docente de esta Casa de
altos Estudios y Organizada por la Secretaria Académica del CECA, a cargo del
Movimiento de Base de Agronomía; y

CONSIDERANDO:

Que es de suma importancia la participación de los estudiantes en eventos que
apuntan a desarrollar su formación integral como futuros profesionales.

Que es primordial que la Institución fomente la realización de eventos
académicos, propuestos por los propios estudiantes, dentro de los ámbitos
universitarios.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar y declarar de Interés Académico la charla:
que se realizara el día"Perspectivas laborales para el Ingeniero Agrónomo

viernes 13 de abril del corriente año, de 18 a 20 hs. en la FCA-UNC, dictada por el Ing.
Agr. Carlos RAMOS, docente de esta Casa de altos Estudios y Organizada por la
Secretaria Académica del CECA.

ARTICULO 2°: otorgar los créditos correspondientes (0,2) para el espacio de
Formación Integral a los estudiantes que asistieron a dicha actividad.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de Asuntos
Estudiantiles, Asuntos Académicos y General de Coordinación y Planeamiento, al Área
de Enseñanza: Sectores Despacho de Alumnos y Oficialía. A los Sres. Consejeros de
la Agrupación Movimiento de Base de Agronomía. Dése amplia difusión. Cumplido,
archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREC^DÍAS/iDEL MES
DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DOCE.

c
«í- Agr. JIMN ¿MARCELO

TARIO ':,r.nf
; , i'.üi.-.'J ..

,,. , , *. -

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

UANitl AMONIO PEIRETTI
DECXNO

di ri=:idns Agfoptcusiras


